230702 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Nebowdy - Cervené Pe cky Platnost:
-
7 0 2 P’D Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
waLin=ra  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
i 1 3 5 S A N N R A T | B R N i B
pasmo R R R ®t R ®t R R R R ®t R S
PID

KOLIN,NADRAZ| wi 6 5:05 6:00 7:10 8:05 9:05 12:05; 13:05 14:05; 15:05 16:05; 16:05 17:05; 18:05

Kolin,Tylova 6 5:07 6:02 7:12 8:07 9:071  12:07% 13:071 14:07: 15:071 16:071 16:071 17:071 18:07
x Kolin,Tesla 6 5:08 6:03 7:13 8:08 9:081 12:08! 13:08! 14:08! 15:08! 16:08! 16:08! 17:08! 18:08
x Kolin,Mistni draha we 6 5:09 6:04 7:14 8:09 9:09] 12:09} 13:09; 14:09} 15:09; 16:09] 16:09} 17:09; 18:09

Nebovidy,Hluboky DUl & 6 5:11 6:06 7:16 8:11 911, 12:11, 13:11; 14:11, 15:11; 16:11, 16:11; 17:11; 18:11

Nebovidy,Obecni Gfad 6 5:14 6:09 7:19 8:14 9:141  12:141 13141 14:140  15:14  16:141 16:141 17:14 18:14
x Nebovidy,Hrbitov 6 5:16 6:11 7:21 8:16 9:161 12:16' 13:16! 14:16! 15:16! 16:16! 16:16! 17:16! 18:16
x Cervené Pecky,Skola 6 5:17 6:12 7:22 8:17 9:17} 12:17} 13:17} 14:17} 15:17} 16:17} 16:17} 17:17} 18:17

Cervené Pecky,Namésti 6 5:18 6:13 7:23 8:18 9:18; 12:18; 13:18; 14:18; 15:18; 16:18; 16:18; 17:18; 18:18
x Cervené Pecky,Horni 6 5:20 6:15 7:25 8:20 9:201  12:201 13:201  14:201 15:201 16:201 16:201 17:201 18:20
x Cervené Pecky,Bojisté 6 5:22 6:17 7:27 8:22 9:221  12:220 13:221 14:22% 15:221 16:221 16:22% 17:221 18:22

CERVENE PECKY,OPATOVICE 6 5:24 6:19 7:29 8:24 9:241 12:24} 13:24} 14:24} 15:24} 16:24} 16:24} 17:24} 18:24
x Cervené Pecky,Bohouriovice | 6 6:22 9:27 13:27 15:27; 16:27 17:27, 18:27
x Cervené Pecky,Boretice 6 6:24 9:29 13:29 15:291 16:29 17:291  18:29

CERVENE PECKY,BORETICE,U RYBNIKA 6 \ 6:25 9:30 13:30 15:301  16:30 17:301  18:30

X na znameni
R jede v pracovnich dnech

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

T
T

1

2816/5
ROPID|B5L|7|S



230702 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Nebowdy - Cervené Pe cky Platnost:
-
7 0 2 P’D Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
waLin=ra  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321

[Opacny sm er Eq ) 7 3 5 1 21 2l B0 222

pasmo R R R R ®t R ®t R R R ®t R S

PID A A A A
CERVENE PECKY,BORETICE,U RYBNIKA 6 4:30 6:25 10:30 13:30 15:30 16:30; 17:30
x Cervené Pecky,Boretice 6 4:31 6:26 10:31 13:31 15:31 16:311  17:31
x Cervené Pecky,Bohouriovice | 6 4:33 6:28 10:33 13:33 15:33 16:331  17:33
CERVENE PECKY,OPATOVICE 6 4:36 5:36 6:31 7:31 8:28] 10:36} 12:28] 13:36} 14:36] 15:36} 16:28] 16:36} 17:36
x Cervené Pecky,Bojisté 6 4:38 5:38 6:33 7:33 8:30; 10:38; 12:30; 13:38; 14:38; 15:38; 16:30; 16:38; 17:38
x Cervené Pecky,Horni 6 4:40 5:40 6:35 7:35 8:321  10:401 12:321  13:401 14:401 15:401 16:321 16:401 17:40
Cervené Pecky,Namésti 6 4:42 5:42 6:37 7:37 8:341  10:42! 12:341 13:42% 14:42' 15:421 16:34! 16:42! 17:42
x Nebovidy,Hrbitov 6 4:44 5:44 6:39 7:39 8:36] 10:44} 12:36] 13:44] 14:44} 15:44} 16:36] 16:44} 17:44
Nebovidy,Obecni Gfad 6 4:46 5:46 6:41 7:41 8:38; 10:46; 12:38; 13:46; 14:46, 15:46: 16:38; 16:461 17:46
Nebovidy,Hluboky DUl & 6 4:49 5:49 6:44 7:44 8411 10:491  12:41L1 13:491  14:491 151491 16:4L1 16:491  17:49
x Kolin,Mistni draha we 6 4:51 5:51 6:46 7:46 8:431 10:51! 12:431 13:51% 14:51! 15511 16:43'! 16:51! 17:51
x Kolin,Tesla 6 4:52 5:52 6:47 7:47 8:44} 10:52} 12:44} 13:52} 14:52} 15:52} 16:44} 16:52} 17:52
Kolin,Tylova 6 4:53 5:53 6:48 7:48 8:45; 10:53; 12:45; 13:53; 14:53; 15:53; 16:45; 16:53; 17:53
KOLIN,NADRAZI wd 6 \ 4:55 5:55 6:50 7:50 8:471 10:551  12:471 13:551  14:551  15:551  16:471  16:551  17:55

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X na znameni ® jede v sobotu
% jede v pracovnich dnech 1 jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky

A Na spoj 6, 16, 20 a 26 navazuje v zastavce Kolin,Nadrazi linka PID 679 ve sméru Podébrady (pfimy v(z)
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

T
T

1

6951/2
ROPID|B5L|7|S



